
ZARZĄDZENIE  NR  89/2011 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  20 grudnia  2011 r. 

 

uchylające zarządzenie Nr 85/2011 Burmistrza Golczewa z dnia 30 listopada 2011 r. w 

sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

 ), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 85/2011 Burmistrza Golczewa z dnia 30 listopada 2011r. w 

sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2011 rok. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

Józef Malec 

Zastępca Burmistrza 

 

 

  

 

                                                 
1)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726. 


